



Vsem potencialnim ponudnikom

Številka: 430-1640/2022/17 (1541-11)
Datum: 23. 3. 2023

Zadeva: Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in sprememba razpisne dokumentacije

V zvezi z javnim naročilom za oddajo naročila storitev po odprtem postopku za izvajanje okolju prijaznih storitev čiščenja za potrebe policijskih uprav Koper in Kranj, št. 430-1640/2022, objavljenim v Uradnem listu Evropske unije dne 17. 3. 2023, pod objavo št. 2023/S 055-161793 in na portalu javnih naročil dne 16. 3. 2023, pod objavo št. JN001500/2023-B01, smo s strani potencialnih ponudnikov prejeli pisna vprašanja v zvezi s pripravo ponudbe, na katera vam v nadaljevanju podajamo dodatna pojasnila, ter obenem posredujemo spremembo razpisne dokumentacije, kot sledi:

I. Vprašanja potencialnih ponudnikov in odgovori

1. Vprašanje:

- Spoštovani,*
vljudno vas prosimo za povratno informacijo/pojasnilo, ali merilo "delovne razmere ponudnika" razumemo pravilno: če želimo za posamezni sklop doseči maksimalno število točk (10 točk), moramo za posamezne sklope navesti delavce, zaposlene za nedoločen čas in sicer:
 - za sklop 1: 3 delavce,*
 - za sklop 2: 3 delavce ter*
 - za sklop 3: 11 delavcev?**Hkrati nas zanima ali so med te delavce všteti tudi delavci, ki so pogoj (točka 8.2.2 - Tehnična in strokovna sposobnost) ali je potrebo navesti delavce "za pogoj" + "delavce za merilo"?*
Zapisali ste tudi, da zaposlitev kadra lahko dokazujemo z obrazci M-1/M-3. Ali bo zadostoval le obrazec M-3 (če je šlo za spremembo), ali je v tem primeru potrebno predložiti tudi M-1?
Hvala za pojasnila in prijazen pozdrav.

Odgovor:

Ponudniki bodo prejeli točke po merilu delovne razmere ponudnika, skladno z določili točke 9.2 Navodila za izdelavo ponudbe, za usposobljene strokovne delavce, ki jih bodo ponudniki navedli v Prilogi št. 7 in s katerimi bodo imeli ponudniki (ali njegovi podizvajalci) na dan oddaje ponudbe sklenjene veljavne pogodbe o zaposlitvi za nedoločen čas in za katere bo naročnik na podlagi varnostnega preverjanja delavcev na podlagi točke 12.5 Navodila za izdelavo ponudbe ugotovil,

da zanj ne obstajajo varnostni zadržki ter za katere bo ponudnik predložil dokazila, navedena v točki 9.2 Navodila za izdelavo ponudbe (obrazec M1 in M3, v primeru, da je bila narejena sprememba v obveznem socialnem zavarovanju, ali veljavno pogodbo o zaposlitvi, iz katere je razvidno, da je delavec na dan oddaje ponudbe zaposlen za nedoločen čas).

Naročnik bo delavce, ki jih bo ponudnik navedel v Prilogi št. 7 in ki bodo izpolnjevali vse zahteve iz razpisne dokumentacije, upošteval pri izpolnjevanju pogoja iz točke 8.2.2 Navodila za izdelavo ponudbe, ter hkrati pri dodelitvi točk po merilu delovne razmere ponudnika, v kolikor bodo za to izpolnjeni zgoraj navedeni pogoji.

Na primer: v kolikor bo ponudnik oddal ponudbo na sklop 1 in v Prilogi št. 7 navedel 1 delavca ter označil, da je delavec zaposlen za nedoločen čas, bo ponudnik za tega delavca, v kolikor bodo za to izpolnjeni vsi zgoraj navedeni pogoji, prejel 6 točk, hkrati pa bo s tem delavcem izpolnil tudi pogoj iz točke 8.2.2 Navodila za izdelavo ponudbe. To pomeni, da ponudnikom ni potrebno prijavljati ločenega kadra za izpolnjevanje pogoja iz točke 8.2.2 Navodila za izdelavo ponudbe in za dodelitev točk po merilu delovne razmere ponudnika iz točke 9.2 Navodila za izdelavo ponudbe.

Ponudniki bodo izkazali, da so delavci zaposleni za nedoločen čas z veljavno pogodbo o zaposlitvi ali s predložitvijo obrazca M1 ali M1 in M3. V kolikor ponudniki kot dokazilo predložijo obrazec M1 in v primeru, da je bila narejena sprememba v obveznem socialnem zavarovanju, morajo ponudniki obrazcu M1 priložiti tudi obrazec M3 – v tem primeru morajo torej ponudniki predložiti oba obrazca, M1 in M3.

2. Vprašanje:

- *Spoštovani,*
prosimo, če lahko natančneje obrazložite merilo delovne razmere ponudnika.
Npr. za sklop 1 je potrebno zagotoviti najmanj 1 delavca. Ali to pomeni, če zagotovimo delavca za NČ pridobilo 6 točk, če navedeno 2 pridobimo še 2 točki. Koliko točk je največ in koliko delavcev moramo navesti, da pridobimo vse možne točke pri tem merilu?
Lp

Odgovor:

Skladno s točko 9.2 Navodila za izdelavo ponudbe, lahko ponudniki po merilu delovne razmere ponudnika prejmejo največ 10 točk za posamezni sklop. Ponudniki bodo točke po merilu delovne razmere ponudnika prejeli za tiste delavce, ki bodo izpolnjevali vse pogoje iz točke 9.2 Navodila za izdelavo ponudbe. V kolikor ponudnik na sklop 1 prijavi 1 delavca, in pod predpostavko, da delavec izpolnjuje vse pogoje za dodelitev točk po merilu delovne razmere ponudnika iz točke 9.2 Navodila za izdelavo ponudbe, bo ponudnik za tega delavca prejel 6 točk. V kolikor prijavi 2 delavca, bo za prvega delavca prejel 6 točk, za drugega pa 2 točki, skupaj torej 8 točk. V kolikor ponudnik na sklop 1 prijavi 3 delavce, bo ponudnik za njih prejel 10 točk, prav tako pod predpostavko, da bodo vsi trije delavci izpolnjevali vse pogoje za dodelitev točk po merilu delovne razmere ponudnika iz točke 9.2 Navodila za izdelavo ponudbe.

Naročnik pojasnjuje, da morajo ponudniki, v kolikor želijo prejeti 10 točk, kolikor jih je za posamezen sklop možno prejeti po merilu delovne razmere ponudnika, prijaviti na sklop 1 - 3 delavce, na sklop 2 - 3 delavce ter na sklop 3 - 7 delavcev. Pri tem naročnik opozarja, da bodo ponudniki prejeli točke po merilu delovne razmere ponudnika le za tiste delavce, ki bodo izpolnjevali vse pogoje iz točke 9.2 Navodila za izdelavo ponudbe, vključno z varnostnim preverjanjem, skladno s točko 12.5 Navodila za izdelavo ponudbe.

3. Vprašanje:

- *Pozdravljeni, želeli bi si ogledati enote ali obstaja možnost ogleda?*

Odgovor:

Glede na izkazan interes, bo naročnik zainteresiranim ponudnikom omogočil ogled lokacij in prostorov naročnika, v katerih se bodo izvajale storitve čiščenja, kot izhaja iz II. dela tega dokumenta (Sprememba razpisne dokumentacije).

4. Vprašanje:

- *Ali lahko predložimo za resnost ponudbe menično izjavo z menico?*

Odgovor:

Naročnik v razpisni dokumentaciji ni predvidel predložitve finančnega zavarovanja za resnost ponudbe v obliki menične izjave, zato ponudniki finančnega zavarovanja za resnost ponudbe ne morejo predložiti z menično izjavo. Ponudniki lahko, skladno z 11.1 točko Navodila za izdelavo ponudbe, kot finančno zavarovanje za resnost ponudbe predložijo kavcijsko zavarovanje zavarovalnice ali bančno garancijo, za katero smiselno veljajo enaki pogoji in vzorec (Vzorec št. 1), ki je v prilogi razpisne dokumentacije. Ponudnike prosimo, da pri pripravi in oddaji ponudbe sledijo temu navodilu.

II. Sprememba razpisne dokumentacije

Naročnik razpisno dokumentacijo spreminja oziroma dopolnjuje z možnostjo informativnega ogleda lokacij in prostorov krajev izvedbe storitev, in sicer:

»Za zainteresirane ponudnike bo naročnik organiziral ogled lokacij in prostorov krajev izvedbe storitev. Ogledi bodo organizirani za vse prijavitelne potencialne ponudnike hkrati. Naročnik dodatnih ogledov ni predvidel. Informativni ogledi lokacij in prostorov krajev izvedbe storitev bodo potekali:

- za sklop 1 (Objekt PU Koper – PP Postojna): dne 4. 4. 2023 ob 9.00 uri na lokaciji Policijska postaja Postojna, Kolodvorska cesta 3/b, 6230 Postojna,

- za sklop 2 (Objekt PU Koper – PP Ilirska Bistrica VDM): dne 4. 4. 2023 ob 12.00 uri na lokaciji Policijska postaja Ilirska Bistrica – VDM, Ulica IV. armije 5, 6250 Ilirska Bistrica,

- za sklop 3 (Objekti PU Kranj): dne 5. 4. 2023 ob 10.00 uri na lokaciji Policijska uprava Kranj, Bleiweisova cesta 3, 4000 Kranj.

Potencialni ponudniki se za ogled, ki niso obvezni, predhodno prijavijo na e-naslov: gp.mnz@gov.si, najkasneje 1 delovni dan (24 ur) pred datumom ogleda. Pri prijavi mora potencialni ponudnik navesti sklic, št. javnega naročila: 430-1640/2022.

Naročnik na informativnih ogledih potencialnim ponudnikom ne bo posredoval dodatnih pojasnil. Vsa vprašanja ponudnikov se zastavijo v skladu s 6. točko Navodila za izdelavo ponudbe, ki je del predmetne razpisne dokumentacije, in ne na ogledu.«

Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in sprememba razpisne dokumentacije so sestavni del razpisne dokumentacije predmetnega javnega naročila.

Naročnik spremembo razpisne dokumentacije objavi na portalu javnih naročil in v Uradnem listu Evropske unije.

Lep pozdrav,

Erik Pagon
v. d. generalnega sekretarja

Poslati:

- naslovníkom - preko portala javnih naročil

